



## گزارش روز

### برگزاری مجمع پرسپولیس

#### خبری از تغییرات نشد

قبل از برگزاری مجمع روز گذشته باشگاه پرسپولیس شنیده می‌شد دوالی سه نفر از اعضای فعلی هیأت مدیره کنار خواهند رفت تا نفرات جایگزین به جای آنها مشغول به کار شوند. همچنین بحث هفت نفره شدن هیأت مدیره مطرح شده بود. صبح دیروز و در لایه لای گمانه‌زنی‌ها صبح دقیقه نودی شنیده شد یکی از مدیران شهرداری تهران که در زمان مدیریتعاملی حبیب‌کاشانی در پرسپولیس مشغول به کار بود به عضویت هیأت مدیره جدید این باشگاه در خواهد آمد. در عین حال حدود سه ساعت مانده به شروع جلسه مجمع خبرآمدحمیدسجادی با اعلام رضایت از عملکرد اعضای این هیأت تا بحث تغییرات مخالفت کرده تا نفرات فعلی در این باشگاه ماندگار شوند. جلسه مجمع باشگاه پرسپولیس دیروز ساعت ۱۶:۳۰ در محل وزارت ورزش آغاز شد. ریاست این جلسه در غیاب حمید سجادی که به دلیل جلسه فوق‌العاده سفر استانی دولت به خوزستان در نهاد ریاست جمهوری حضور پیدا کرده، برعهده برنا فیروزی، معاون توسعه و مدیریت منابع وزارت ورزش و جوانان بود هر چند اواخر جلسه سجادی به مجمع رسید. سید محمد پولادگر و سید هادی قره رومیانی، دو تن از معاونان وزارتخانه، اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس نمایندگان وزارت دادگستری و اقتصاد نیز در این جلسه حضور داشتند.

### در ویش: هزینه‌ها مشخص است، درآمدها نه

در ابتدای این جلسه رضا درویش گزارشی از عملکرد مالی باشگاه پرسپولیس ارائه کرد و سپس گفت: بعد از اینکه به عنوان مدیرعامل انتخاب شدم تکلیف هیأت مدیره را مشخص شد کمیته پنج‌گانه‌ای را تشکیل دادیم و هر کمیته وظیفه تخصصی خود را دنبال کرد. در گذشته باشگاه قبل از اینکه وارد فرابورس شود دارای ساختار خاصی نبود و بیشتر روی تفکرات مدیران اداره می‌شد. وی افزود: از سال ۷۵ تاکنون باشگاه بدهی‌های مالیاتی را پرداخت نکرده بود که با زحمات سجادی و خاندوزی بخش قابل توجهی از بدهی‌ها پرداخت شد. در اسنادی که از سال‌های قبل در باشگاه وجود دارد هزینه‌ها مشخص است ولی درآمدها مشخص نیست.

### دلبری: مشکلات حل شدنی است

در ادامه محمد دلبری عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در مجمع عمومی عادی گفت: اولین گام ما در باشگاه پرسپولیس آسیب‌شناسی موضوعات مختلف بود و تلاش کردیم که موانع پیش‌رو را برطرف کنیم و بدهی‌ها را پرداخت کنیم. وی در ادامه گفت: اگر تکلیف سهام و واگذاری باشگاه هرچه زودتر مشخص شود می‌توانیم بزرگی در زمان سجادی صورت گرفت و روند خصوصی‌سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس آغاز شود و باید این موضوع را به سرانجام برسانیم. سجادی هرگونه کمک و حمایتی که می‌توانسته از باشگاه پرسپولیس دریغ نکرده است.

### درخواست معاون وزارت ورزش از سه وزارتخانه

همچنین سید هادی قره سید رومیانی در این جلسه گفت: یک انضباط مالی و سیستمی در باشگاه پرسپولیس وجود دارد و این نشان دهنده حضور افراد توانمند در باشگاه است. باید یک جلسه مشترک بین باشگاه پرسپولیس، فدراسیون فوتبال و سازمان خصوصی‌سازی برگزار شود و مشکل دفتر باشگاه حل شود. وی ادامه داد: نیاز است که وزارت ورزش، وزارت دادگستری و وزارت اقتصاد از جایگاه حمایتی ورود کنند و در خصوص مطالبات شستا بازنگری صورت بگیرد.



### عیسی آل کثیر

جشن در جوانرود برای گلزنی در دربی

او که قبل تر سابقه گلزنی در دربی و بازی‌های بزرگ و مهمی مثل سوپر جام، مصاف با سپاهان، السد قطر و... را داشت با گلزنی دوباره در دربی خودی نشان داد و توانایی‌هایش را ثابت کرد. جالب اینکه دوستان هم‌طایفه‌ای او در جوانرود دزفول قصد دارند در اولین فرصتی که عیسی به زادگاه خود سفر کرد به خاطر گلزنی در دربی برایش جشن بگیرند. عیسی خانواده و طایفه پرجمعیتی دارد و حالا دوباره چهره محبوب آنهاست.



### شیخ دیاباته

بازی نمی‌کند تا کمتر پول بگیرد!

تا پیش از دربی، مصدومیت‌های سریالی او باعث خط خوردن‌های پی‌درپی از لیست بازی می‌شد. قبل از دربی در بازی دوستانه با سایپا موفق به گلزنی شد و در خبرها آمد که مشکلی برای حضور در دربی ندارد اما روز قبل از بازی یحیی او را از لیست بیست نفره تیم بیرون گذاشت چرا که گفته می‌شود به دلیل وجود آپشن در قراردادش، قرارداد شماره ۲۵ قرمزها به تعداد بازی‌هایی که او در لیست حضور داشته، بستگی دارد.



### گولگی گولسیانی

لقب رفت و برگشت شکل نگرفت

بازی دربی برای مدافع گرجستانی پرسپولیس با صحنه‌ای مشکوک در محوطه جریمه خودی آغاز شد. در ادامه مسابقه مثل همیشه در بازی‌سازی از دفاع موفق بود و در کنار مرتضی پورعلی گنجی در امر مهار ستاره‌های هجومی استقلال روز موفقیت آمیزی را پشت سر گذاشت. شماره ۳۰ قرمزها در دربی صدم پایتخت برخلاف بازی رفت روی ضربات ایستگاهی در گلزنی ناکام بود تا موفق به تصاحب لقب رفت و برگشت نشود.



## از آرامش عجیب یحیی قبل از دربی تا تدابیر خاص بعد از پیروزی

# کری خوانی، پست و استوری نامتعارف ممنوع شد

دیده می‌شد.

این اطمینان به نوعی در بین بازیکنان هم وجود داشت و در ناهار و شام دسته جمعی قبل از دربی بازیکنان فوق‌العاده آرام بودند و استرسی در چهره و رفتار آنها دیده نمی‌شد. اما رفتار باشگاه، کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس هم بعد از پیروزی بزرگ جالب بود. غیر از کری خوانی ریز بیرانوند برای سایپتو که بیشتر یک شوخی کلامی بود و البته حرکت عجیب او رو به سکوها که حتی از سوی همبازیانش نقد شد، جشن پیروزی بازیکنان به همان دو، سه دقیقه در آغوش کشیدن همدیگر و تشویق ایسلندی با هواداران محدود شد. در رختکن هم بازیکنان لحظاتی کوتاه هلهله سردادند و شادی کردند اما بر خلاف رسم پیروزی در بازی‌های بزرگ که در بیشتر تیم‌های کوچک و مطرح اروپایی نیز رایج است، هیچ عکس دسته جمعی از رختکن تیم به مناسبت این پیروزی ثبت نشد. جالب اینکه بعد از پیروزی در دربی باشگاه با ارسال پیامک از انتشار هر گونه پست و استوری نامتعارف و یا مصاحبه و کری خوانی جداً خودداری کنند. اتفاقی که باعث شد بازیکنان بعضاً از مصاحبه خودداری کرده و با بستن پرونده دربی، روی موفقیت در بازی حذفی مقابل گل‌گهر تمرکز کنند.

بوده‌اند. پرسپولیس مقابل استقلال هوشمندانه، منطقی، محکم و کم نوسان بازی کرد. بموقع حمله کرد، بموقع گل زد، خوب دفاع کرد و در نگاه کلی مستحق پیروزی هم بود. اما این پیروزی بزرگ و بردن فینال فصل لیگ یک‌گراند جالبی داشت که هیچ هوادار و علاقه‌مند به فوتبالی از آن خبر ندارد. یحیی گل‌محمدی به‌عنوان نفر اول فنی تیم، همواره قبل از بازی‌های بزرگ و سرنوشت‌ساز بد اخلاق، عنق و عصبی بود. او دادن زمین چمن تمرین و... داد می‌زد و کلاً اخلاق خوشی نداشت اما این بار و پیش از دربی ۱۰۰ نه تنها عصبی نبود بلکه حال خوشی هم داشت و حتی در نشست خبری قبل از دربی با خبرنگاران حاضر در نشست شوخی و خنده کرد.

یحیی در طول بازی با استقلال هم با اینکه مدام لب خط بود و نکات لازم را به بازیکنان گوشزد می‌کرد اما مضطرب نبود و بعد از سوت پایان مسابقه هم طوری دست‌هایش را مشت کرد که انگار می‌دانست برنده این بازی خواهد شد و یک «دیدید گفته بودم» در نگاه و رفتار او در تقابل با همکارانش در کادرفنی

## گزارش

### محمد قراگزلو

روزنامه نگار

اینکه بردن دربی احتمالاً تعیین‌کننده قهرمان لیگ برتر این فصل خواهد بود، فرضیه‌ای بود که حداقل تا اینجا درست از آب درآمده و می‌شود جدی‌اش گرفت. پرسپولیس دربی را برد، صدرنشین شد، فشار روانی سپاهان بالا رفت و تیم قدرتمند مورایس در ورزشگاه خانگی پیش چشم ۵۰ هزار هوادار خودی با ۲۹ شوت به دروازه ملوان، مقابل این تیم پایین جدولی متوقف شد تا پرسپولیس صدر را پس بگیرد. بعد از توقف سپاهان مقابل ملوان، اهمیت پیروزی در دربی دوباره بولد شد و پرسپولیس‌ها خوشحال‌تر شدند که با پشت سر گذاشتن رقیب سنتی و رسیدن به پله دوم در همان هفته به صدر جدول برگشته‌اند؛ جایی که در نیم‌فصل نخست تحت اختیارشان بود اما کم از دست رفت و قهرمانی بسیار دشوار شد. پرسپولیس دربی را برد و خیلی‌ها از عملکرد یحیی و بازیکنانش در این مسابقه تمجید کردند؛ اینکه کادر فنی پرسپولیس آنالیز قبل و حین بازی دقیقی از حریف و توانایی‌هایش داشته و البته بازیکنان در اجرا موفق

## سوزه

## پرسپولیس منتظر تصمیم شورای تأمین برای بازی با پیکان

# بازی در کرج با زمین هموار و تماشاگر بیشتر از دربی؟

اول اینکه دو بوم بنزین در حوالی این ورزشگاه وجود دارد و ممکن است شورای تأمین کرج اجازه بازی در این ورزشگاه با حضور تماشاگران را ندهد. از سوی دیگر به صورت کلی پرسپولیس‌ها حتی اگر شرایط زمین را بپذیرند، استانداردهای این ورزشگاه را قبول ندارند. در عین حال نکته اینجاست که اگر قرار بر بازی در اکباتان باشد احتمالاً شورای تأمین استان تهران به خاطر دشواری کنترل تماشاگران اجازه بازی با تماشاگر را نخواهد داد یا اینکه تعداد تماشاگر را بشدت محدود خواهد کرد، ضمن اینکه زمین چمن این ورزشگاه هم جالب نیست. با این اوصاف شاید برای پرسپولیس بهتر باشد که در کرج بازی کند چرا که اگر تماشاگر زیادی به این ورزشگاه بیاید شاید پرسپولیس بیشتر از دربی در این مسابقه تماشاگر داشته باشد و پرسپولیس در این بازی ظاهراً خارج از خانه شرایط خوبی از نظر تماشاگر پیدا می‌کند و در زمین مساعدتری می‌تواند پیکان را شکست دهد.

ورزشگاه دستگردی اکباتان پذیرای حریفان خود شد. بازی رفت این تیم مقابل استقلال در ورزشگاه اکباتان برگزار شد که دو تیم از شرایط چمن ورزشگاه ناراضی بودند. در عین حال از آنجایی که تیم‌های هوادار، سایپا، امیدهای این دو باشگاه و تیم امید پاس قوامین در این ورزشگاه به میدان می‌روند زمین اکباتان اصلاً شرایط خوبی ندارد و پیکان به همین خاطر و البته مبلغ بالای اجاره ورزشگاه به کرج کوچ کرد. یحیی گل‌محمدی هم از شرایط زمین اکباتان راضی نبود و با اینکه در بازی رفت مقابل هوادار در این ورزشگاه پیروز شد اما دو بار بازی‌های دوستانه‌اش در این ورزشگاه را به هم زد و در ورزشگاه شهید کاظمی میزبان تیم‌های پیکان می‌گوبند اگر در ورزشگاه انقلاب کرج بازی کنیم کیفیت مسابقه بالا خواهد رفت چراکه هر دو تیم روی زمین بازی می‌کنند و با توجه به تدابیر تاکتیکی‌شان شرایط برای هر دو تیم بهتر خواهد شد اما داستان به همین سادگی‌ها هم نیست.

با اینکه هفته بعد پرسپولیس در جام حذفی مقابل گل‌گهر به میدان خواهد رفت اما بعد از تساوی سپاهان مقابل ملوان و صدرنشینی سرخ‌ها، دیدار هفته بیست و هشتم با پیکان اهمیت دوجندانی پیدا کرده است. پیکان در این فصل بازی‌های خانگی‌اش را در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار کرده و برای میزبانی از پرسپولیس در این ورزشگاه با سازمان لیگ و شورای تأمین مکاتبه کرده و امیدوار است در کرج بازی کند. با این حال هنوز موضع پرسپولیس برای بازی در کرج مشخص نیست و یحیی واکنشی به درخواست پیکانی‌ها نشان نداده است. پرسپولیس در تمام ادوار لیگ برتر فقط و فقط یک بار در ورزشگاه انقلاب کرج به میدان رفته که آن هم مربوط به ۸ سال قبل است. ۶ اردیبهشت سال ۱۳۹۴ و در لیگ چهاردهم حرفه‌ای پرسپولیس در این ورزشگاه مقابل سایپا قرار گرفت که بازی ۲-۲ مساوی شد.

پیکان قبل‌تر در ورزشگاه شهدای شهر قدس از حریفانش میزبانی می‌کرد و بعدتر در مقطعی در